ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_07_» _декабря___ 2022 года                             № _250__

О досрочном прекращении полномочий

членов Молодежной палаты при Думе города

Мегиона седьмого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О досрочном прекращении

полномочий членов Молодежной палаты при Думе города Мегиона седьмого созыва»,

руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов Молодежной палаты при Думе города

Мегиона седьмого созыва:

1) Грисюка Романа Павловича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (личное заявление от 29.11.2022);

2) Зинеева Никиты Сергеевича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (личное заявление от 01.11.2022);

3) Колосова Павла Геннадьевича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (личное заявление от 30.11.2022);

4) Прилюбченко Артёма Сергеевича, в связи с подачей им личного заявления о

сложении полномочий (личное заявление от 01.11.2022);

5) Юсупова Шамиля Замировича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (личное заявление от 01.11.2022).

 2. Внести в Приложение к решению Думы города Мегиона от 19.02.2021 № 54 «О

персональном составе Молодежной палаты при Думе города Мегиона седьмого созыва» (с

изменениями) изменения в персональный состав Молодежной палаты при Думе города

Мегиона седьмого созыва исключив из его состава:

       1) пункт 3 - Грисюка Романа Павловича;

       2) пункт 5 - Зинеева Никиту Сергеевича;

       3) пункт 9 - Колосова Павла Геннадьевича;

       4) пункт 12 - Прилюбченко Артёма Сергеевича;

 5) пункт 15 - Юсупова Шамиля Замировича.

     3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов

г.Мегион

«___»____2022

Пояснительная записка

к проекту решения Думы города Мегиона «О досрочном прекращении полномочий членов

Молодежной палаты при Думе города Мегиона седьмого созыва»

Проект решения Думы города Мегиона подготовлен с соответствие с полномочиями

Думы города Мегиона, предусмотренными решением Думы города Мегиона от 25.03.2016

№ 77 «О создании молодежной палаты при Думе города Мегиона», в том числе по

утверждению персонального состава Молодежной палаты при Думе города Мегиона и

прекращения полномочий членов Молодежной палаты при Думе города Мегиона.

Предлагается досрочно прекратить полномочия членов Молодежной палаты при Думе

города Мегиона седьмого созыва:

1) Грисюка Романа Павловича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (заявление Грисюк Р.П. от 29.11.2022);

2) Зинеева Никиты Сергеевича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (заявление Зинеева Н.С. от 01.11.2022);

3) Колосова Павла Геннадьевича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (личное заявление от 30.11.2022);

4) Прилюбченко Артёма Сергеевича, в связи с подачей им личного заявления о

сложении полномочий (заявление Прилюбченко А.С. от 01.11.2022);

5) Юсупова Шамиля Замировича, в связи с подачей им личного заявления о сложении

полномочий (заявление Юсупова Ш.З. от 01.11.2022).

Денежных затрат проект решения не предусматривает, соответствует законодательству.

Начальник правовой службы

аппарата Думы города Мегиона                                                                              Якубович С.Н.

30.11.2022